
wicz

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 95, 96, 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks
Cywilny (Dz. U. z 2018r., poz. 1025 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

1. Udzielam Panu Sebastianowi Woźniakowi - Kierownikowi Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Lądku, pełnomocnictwa do zakupu artykułów i akcesoriów hydraulicznych

niezbędnych do utrzymania sieci wodociągowej w dobrym stanie technicznym, ze środków
własnych Zakładu Gospodarki Komunalnej do kwoty 25 000 zł brutto (słownie: dwadzieścia

pięć tysięcy złotych 00/100 brutto).

2. Zarządzenie nie obejmuje możliwości udzielania dalszych pełnomocnictw.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE nr 8/2019
Wójta Gminy Lądek

z dnia 8 stycznia 2019r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Gospodarki Komunalnej w Lądku


